
 

SOLARIS SRL - SOcietà Locale Alloggi RIstorazione e Servizi 

Società ad integrale partecipazione pubblica sottoposta a indirizzo e controllo dei comuni soci 

CASTEL SAN PIETRO TERME, OZZANO DELL’EMILIA, DOZZA, MONTERENZIO, CASALFIUMANESE 

 
Castel San Pietro Terme, 31/07/2023  

 

OGGETTO: AVVISO MANIFESTAZIONE INTERESSE NOMINA O.D.V CON FUNZIONI DI O.I.V. DI 

SOLARIS SRL – ANNUALITÀ 2023-2024-2025 – COMUNICAZIONE RETTIFICA PEC SOLARIS SRL 

 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
 

RICHIAMATO l’Avviso prot. n. 3876 del 31/07/2023 con il quale si è reso noto che si intende 
procedere a selezione per la nomina dell’Organismo di Vigilanza di tipo monocratico, istituito 
nell’ambito del “Modello di Organizzazione, Gestione e Controllo”, ai sensi del d. Lgs. 231/2001, per 
lo svolgimento di attività di vigilanza del rispetto del Codice Etico e di Comportamento di SOLARIS 
SRL e con funzioni di O.I.V. in materia di anticorruzione e trasparenza previa raccolta di 
manifestazione di interesse; 

RILEVATO CHE per mero errore materiale di trascrizione l’Avviso riporta quale indirizzo pec per 

l’invio delle manifestazioni di interesse “solaris@pec.srl” e l’Allegato 1 riporta l’indirizzo 

“solaris.srl@legalmail.it” anziché solaris.pec@legalmail.it; 

ACCERTATA la sussistenza del mero errore materiale; 

VISTI gli atti d’ufficio; 

RITENUTO di procedere alla rettifica dell’indirizzo di posta elettronica per l’invio delle manifestazioni di 
interesse; 

RICHIAMATA la deliberazione dell’Amministratore Unico del 26/07/2023 con la quale è stata nominata 
Responsabile del Procedimento la dott.ssa Manca Elisabetta; 

 

D E T E R M I N A 

1. Di rettificare l’indirizzo di posta elettronica erroneamente indicato nell’Avviso prot. 3876/2023 e 

nell’Allegato 1 all’avviso con il seguente indirizzo pec: solaris.pec@legalmail.it 

2. Di pubblicare il presente provvedimento sul sito della Società Solaris srl nell’apposita sezione della Società 
Trasparente 

 

 

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

Dott. Elisabetta Manca 

 

Allegati: 

Allegato 1 – Modello Manifestazione di interesse rettificato 

 

COPIA CORTESIA NON OPPONIBILE A TERZI COME DA LINEE GUIDA AGID DOC. INFORMATICO
PER FIRME E PROCEDIMENTI RIFERIRSI AL DOC. INFORMATICO SENZA STAMPIGLIATURA
PER DATI DI PROTOCOLLO RIFERIRSI ALLA SEGNATURA.XML

SOLARIS - A81A07F - REGUFF - USCITA - Prot. n. 0003903 del 31-07-2023

mailto:solaris@pec.srl
mailto:solaris.srl@legalmail.it
mailto:solaris.pec@legalmail.it
mailto:solaris.pec@legalmail.it


 

Pagina 2 di 3 

 

Allegato 1 – Manifestazione di interesse per nomina dell’Organismo di Vigilanza facente funzione di 
O.I.V. di Solaris srl annualità 2023-2024-2025 

  

 

                                                                                                                                                         Spett.le  
                                                                                                                                                        SOLARIS SRL                                                                                                     

     Via Oberdan 10/11  
    40024 CASTEL SAN PIETRO TERME (BO)  

  pec: solaris.pec@legalmail.it 

 
 

Il/La sottoscritto/a____________________________________ 

 

M A N I F E S T A 

il proprio interesse per l’affidamento dell’incarico incarico quale Organismo di Vigilanza (ex D. Lgs 
231/2001) facente funzione di Organismo Indipendente di Valutazione, a tal fine, consapevole delle 
sanzioni penali previste dall’art. 76 del D.P.R. 28 dicembre 2000, n.445 per il caso di formazione o 
uso di atti falsi, rilascio di dichiarazioni mendaci, o esibizione di atti contenenti dati non più 
rispondenti a verità, ai sensi dell’articolo 46 del citato D.P.R. n. 445/2000, 

D I C H I A R A  

- di essere nat_  a  _______________ (Prov. ___) il ________, e residente a _______________, 

(Prov. __) in Via _________________________________ n° ____, CAP ______; n° cell. 

______/__________________; mail __________________________@_____________________; 

 P.E.C. __________________________@____________________; 

- di essere domiciliat/o a _______________(Prov. ___) in Via ________________, n° ____, CAP 

___________; 

- di essere in possesso dei requisiti generali di cui all’avviso di manifestazione di interesse; 

- di essere in possesso dei seguenti requisiti professionali: 

- di essere iscritto all’Albo degli Avvocati  di ____________________ al n° ___________ e di 

esercitare la professione dal ___ / ___ / ______; 

- di avere maturato adeguata esperienza in relazione all’avviso pubblico, come da CV allegato.  

Si allega alla presente: 

- copia di un documento di riconoscimento in corso di validità; 

- un dettagliato curriculum vitae e studiorum. 

mailto:solaris.pec@legalmail.it


 

Pagina 3 di 3 

 

 

Il sottoscritto dà il consenso a SOLARIS SRL per la gestione dei propri dati personali, ai sensi del 
Regolamento UE 2016/679 sulla privacy, ai fini dell’espletamento dello svolgimento della procedura. 

          

  In Fede 

 ____________________________________________ 

Luogo e data _____________________________ 

 

 
 


		2023-07-31T14:06:06+0000
	Elisabetta Manca




